Б Л А Г О В Е Щ Е Н С К А Я  Г О РО Д С К А Я  ДУМ А
Амурской области

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

28.10.2021 № 30/102
г. Благовещенск

О проекте повестки очередного заседания
Благовещенской городской Думы

В соответствии со статьями 20 и 26 Устава муниципального
образования города Благовещенска, статьями 16 и 22 Регламента
Благовещенской городской Думы, планом работы Благовещенской городской
Думы на 2021 год, утвержденным решением Благовещенской городской
Думы от 24.12.2020 № 20/141, Благовещенская городская Дума
решила;

1. Вынести на рассмотрение заседания Благовещенской городской
Думы 25 ноября 2021 года вопросы согласно прилагаемому проекту
повестки.

2. Мэру города Благовещенска, комитетам Благовещенской городской
Думы внести на рассмотрение Благовещенской городской Думы проекты
решений с предусмотренными к ним материалами в срок до 11 ноября
2021 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Благовещенской
городской Думы Е.И. Евглевская

Приложение
к решению Благовещенской
городской Думы
от 28.10.2021 № 30/102

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ
очередного заседания Благовещенской городской Думы

на 25 ноября 2021 года

№
п/п

Наименование вопроса Ответственные

1. Об инициативе изменения границы
муниципального образования -
городской округ город Благовещенск

Грош ев Ю рий
Александрович -
председатель комитета
Благовещенской городской
Думы по местному
самоуправлению

2. О внесении изменений в Положение
о контрольно-счетной палате города
Благовещенска, утвержденное
решением Благовещенской городской
Думы от 30.03.2006 № 12/34

С а л в а р я н  А р т ём
Валерович -  председатель
комитета Благовещенской
городской Думы по
бюджету, финансам
и налогам

3. О внесении изменений в решение
Благовещенской городской Думы от
29.03.2012 № 38/31 «Об утверждении
структуры контрольно-счетной палаты
города Благовещенска»

Салварян А.В.

4. О внесении изменений в Реестр
должностей муниципальной службы
муниципального образования города
Благовещенска, утвержденный
решением Благовещенской городской
Думы от 25.10.2007 № 34/115

Г рошев Ю .А.

5. О внесении изменений в Положение
о денежном содержании
муниципальных служащих
муниципального образования города
Благовещенска и Положение
о ежемесячном денежном
вознаграждении выборных
должностных лиц местного
самоуправления муниципального

Салварян А.В.

2

образования города Благовещенска,
депутатов, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе,
и иных должностных лид местного
самоуправления муниципального
образования города Благовещенска,
утвержденного решением
Благовещенской городской Думы
от 3 0 .1 0 .2 0 0 8  № 4 7 /1 3 9

6. Об информации администрации города
Благовещенска о ходе реализации
муниципальной программы «Развитие
транспортной системы города
Благовещенска» в 2021 году

Ельцов Константин
Ю рьевич -  председатель
комитета Благовещенской
городской Думы по
вопросам экономики,
собственности
и жилищно-коммунального
хозяйства

7. Об информации администрации города
Благовещенска о ходе реализации
мероприятий муниципальной
программы «Развитие потенциала
молодежи города Благовещенска»
в 2021 году

Величко Дмитрий
Николаевич -  председатель
комитета Благовещенской
городской Думы по
социальным вопросам,
вопросам молодежи
и детства

8. Об информации администрации города
Благовещенска о ходе реализации
мероприятий муниципальной
программы «Развитие физической
к у л ь т у р ы  и  с п о р т а  в го р о д е
Благовещенске» в 2021 году

Величко Д.Н.

9. Об отчете комитета Благовещенской
городской Думы по социальным
вопросам, вопросам молодежи и детства
о работе за период с ноября 2020 года
по ноябрь 2021 года

Величко Д.Н.